
Jadłospis nr 3/2024 Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.
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Obiad 
ZUPA brokułowa zabielana 250-
300ml  
Składniki: ziemniaki, brokuły, włoszczyzna krojona w paski
(seler), porcja rosołowa, Śmietanka 30% (mleko), sól
morska jodowana, koperek, natka pietruszki, vegeta
natur, liść laurowy, ziele angielskie, pieprz

SPAGHETTI z mięsem w sosie
bolognese, ser żółty tarty 250/5g  
Składniki: wieprzowina łopatka, makaron pszenny
bezjajeczny, koncentrat pomidorowy, 30%, olej
rzepakowy, cebula, ser gouda tłusty (mleko), mąka
pszenna, typ 500, sól morska jodowana, pieprz, vegeta
natur, bazylia suszona

SOK owocowy 100% b/c 200ml  
Składniki: sok pomarańczowy 100%, sok jabłkowy 100%

PALUCH kukurydziany b/k 2g  
Składniki: paluchy kukurydziane b/k

Energia: 562 kcal

Obiad 
ZUPA neapolitańska z makaronem
250-300ml  
Składniki: włoszczyzna krojona w paski (seler), makaron
pszenny bezjajeczny, porcja rosołowa, ser topiony,
edamski (mleko), Śmietanka 30% (mleko), natka
pietruszki, koperek, sól morska jodowana, liść laurowy,
ziele angielskie, vegeta natur, pieprz

ZIEMNIAKI puree 120-150g  
Składniki: ziemniaki, mleko krowie, 3,2% tłuszczu, sól
morska jodowana

JAJKO sadzone 50g  
Składniki: jaja kurze całe, olej rzepakowy

FASOLKA szparagowa z wody 100g  
Składniki: fasolka szparagowa, mrożona, sól morska
jodowana

WODA z cytryną i miętą 200ml  
Składniki: woda, cytryna, mięta

HERBATNIKI domowe 20-25g  
Składniki: herbatniki domowe (pszenica, jajka, mleko)

Energia: 591 kcal

Obiad 
KAPUŚNIAK z kiszonej kapusty 250-
300ml  
Składniki: ziemniaki, kapusta kiszona, włoszczyzna
krojona w paski (seler), boczek wędzony bez kości,
wieprzowina żeberka, koperek, natka pietruszki, sól
morska jodowana, vegeta natur, liść laurowy, pieprz, ziele
angielskie, majeranek

CHLEB pszenny 10-30g  
Składniki: chleb pszenny

RYŻ na sypko 100g  
Składniki: ryż biały, sól morska jodowana

PALUSZKI rybne 60g  
Składniki: miruna świeża, filety bez skóry, olej rzepakowy,
bułka tarta (pszenica), jaja kurze całe, pieprz cytynowy,
papryka słodka, pieprz, sól morska jodowana, vegeta
natur

HERBATA owocowa - ziołowa o
smaku owocowy raj 200ml  
Składniki: woda, cukier, herbata owocowa

BURAKI wiórki 90g  
Składniki: burak, cytryna

Energia: 628 kcal


